

### SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO – MESTRADO / FAUeD



#### Errata do Edital PPGAU № 01/2013

# Edital de abertura das inscrições e do Processo de Seleção Turma 2013/2 para ingresso ao Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo

#### O item 4.7 passa a ter a seguinte redação:

4.7 O cronograma das inscrições é:

Atividade	Data	Local
Período de inscrição	11 a 28 de junho de 2013	UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
		Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e
		Urbanismo - PPGAU
		Campus Santa Mônica – Bloco I – Sala1I 236 –
		Uberlândia (MG)
		Horário: das 8 hs às 11 hs e das 14 hs às 17 hs.
Homogalação das		www.ppgau.faued.ufu.br e
inscrições /		Mural de avisos da FAUeD , localizado ao lado
Resultado da	<b>03 de julho</b> - a partir das	da sala da Diretoria, Campus Santa Mônica,
análise da	15 horas	Bloco I, 2º andar.
documentação (1ª		
fase do Processo)		

#### O item 5.1.1 passa a ter a seguinte redação:

5.1.1. Cronograma do processo de avaliação: etapas e resultados

Atividade	Data	Horário	Local
1ª. Etapa:		A critério da	
Avaliação do	1 a	Comissão	Dependências do Campus Santa Mônica
Curriculum Vitae +	3/07/2013	Examinadora	
Histórico Escolar e			
Projeto de			
Pesquisa			
			www.ppgau.faued.ufu.br e
Resultado da 1ª	03/07/201	A partir das 15	Mural de avisos da FAUeD , localizado ao



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO – MESTRADO / FAUeD



Etapa	3	horas	lado da sala da Diretoria, Campus Santa
			Mônica, Bloco I, 2º andar
2ª. Etapa: Prova		Das 8 às 12	Campus Santa Mônica: salas a serem
escrita de	09/07/201	horas	definidas pela Comissão Examinadora
Conhecimentos	3		
Específicos			
2ª Etapa: Prova	10 a	A ser definido	Campus Santa Mônica: salas a serem
Oral	12/07/201	por candidato	definidas pela Comissão Examinadora
	3		
			www.ppgau.faued.ufu.br e
Resultado final	22/07/201	A partir das 15	Mural de avisos da FAUeD , localizado ao
	3	horas	lado da sala da Diretoria, Campus Santa
			Mônica, Bloco I, 2º andar